
 

 

 

 

        Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

  
 

USNESENÍ 
 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 43 
 

KONANÉ DNE 13. 2. 2017 od 10.00 hod. 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 43/2017/R-349 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 43 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 43/2017/R-350 

1. Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace v ulici Pod lesem – Krhová“, kterou podal 
účastník SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, se sídlem 
Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 48035599, jehož nabídka byla ve 
výběrovém řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a 
splnila podmínky účasti ve výběrovém řízení. V případě neuzavření smlouvy s vybraným 
účastníkem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího účastníka, který se umístil jako další 
v pořadí a splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava 
komunikace v ulici Pod lesem – Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 
01265750, jako objednatelem a účastníkem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Oprava komunikace v ulici Pod lesem – Krhová“, jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 
 
 
 
 



 V Krhové, dne 13. 2. 2017 
     
 
   
         „otisk razítka“ 
 
 
  v.r.        v.r. 

 …………………………………..     ………………………………… 
  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           Starostka                            místostarosta 

 
 


